
KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: HSJI-4180-7/E-2016

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

ro "

~

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,jcupující")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Ing. Petrem Benešem, krajským ředitelem

ICZ a. S.
Sídlo: Na hřebenech IT 1718/10, 140 00 Praha 4 - Nusle
Zastoupená: Ing. Marianem Arbetem, na základč plné moci
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Roman Kropáč
Telefon:
E-mail:
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840

(dále jen ,,prodávající")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Zbožím dle této smlouvy se rozumí: switch, router, blíže specifikovaný v příloze - Nabídková
cena prodávajícího, která je nedílnou součástí této smlouvy.

l



F

l

' 3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku III. této
smlouvy.

Článek Ill.
" Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena je stanovena ve výši 324 539,00 KČ včetně DPH,
slovy:třistadvacetčtyřitisícpětsettřicetdevětkorunčeských (268 214,00 KČ bez DPH) bližší
specifikace je uvedena v příloze - Nabídková cena.

2. Změna kupní ceny zboží je možná pouze v případě změny sazby DPH.

3. V kupní ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s jeho koupí (balné, doprava do
místa plnění, atp.)-

4. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícím.

5. Faktura (daňový doklad) musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitostí bude faktura obsahovat evidenční číslo smlouvy. Každá faktura bude
vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie). Společně s fakturou dodá prodávající
kopii dodacího listu.

6. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu
na adresu jeho sídla.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu,
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Okamžikem
doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny nebo její
části.

Článek IV.
Dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději
do 30. 8. 2017.

2



— r

l
.l

2. Místo dodání: ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04
jihlava.
Zboží bude předáno povčřenému zástupci kupujícího Jiřímu Němcovi , který bude o dodání
zboží informován alespoň pět (S) pracovních dnů předem.

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou (2) vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
(l) vyhotovení dodacího listu.

4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

5, Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
původního termínu předání zboží.

Článek V.
Vady zboží

1. Na dodané zboží prodávající poskytne kupujícímu záruční dobu v minimálním trvání dvacet
Čtyři (24) měsíců.

2. Kupující je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží dle své volby ve smyslu ustanovení § 2106 občanského zákoníku kdykoli ve lhůtě dle
odst. l tohoto článku. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) pracovních dnů nebo ve lhůtě
stanovené na základě dohody smluvních stran.

3. Za účelem odstranění vad dodáním náhradního plnění (bezplatnou výměnou zboží)
prodávající přejímá zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil vady.
Náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti s dopravou plnění nebo jeho části do jiného místa
přejímky hradí prodávající.

4. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady dodáním
náhradního předmětu plnění (bezplatnou výměnou zboží) ve sjednané lhůtě, je kupující
oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad na svůj účet s tím, Že prodávající se
zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním
vad.

5. Reklamace se řídí touto smlouvou a ve věcech touto smlouvou neupravených dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku ve znční pozdějších předpisů.

3



Článek VI.

Odpovčdnost za Škody

l. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

Článek VIl.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na zboží

l. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem uhrazení sjednané kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

l. V případě nedodržení tenninu odevzdání zboží podle ČI. IV a V. ze strany prodávajícího,
v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení
prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt' i
započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení .jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne .jejich
prokazatelného písemného uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího vůči prodávaiícímu na náhradu škody
v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) prodávající je v prodlení s odevzdáním zboží o více než deset (IQ) kalendářních dnů
b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
c) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
d) prodávající vstoupí do likvidace.
e) náleží kupujícímu právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení

občanského zákoníku

4



r"—

Článek IX.
Ostatní ujednání

'l l, Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nq)ostoupí ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně
všech příloh.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů,

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich
osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv.
Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle této smlouvy, nejsou však ,jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání zmčn nebo
rozsahu této smlouvy.

5. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

7, Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky. "

5



4./
8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden

(l) prodávající.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této
smlouvě své podpisy.

Přílohy: Krycí list nabídky ze dne 2. 5. 2017
Plná moc
Nabídková cena

V Jihla v p

g. Libor Hanuška Za pZa kupu ajského ředlte|e IZS a OŘ

.........

In
kral:gký ředitel na základěplné moci

čR-Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina ICZ a. s.

Hasičský záchranný 8bor
kraje Vysočina
Ke Skalce 32
586 04 jihlava

lC.S
' lCZ a S

E Na hřeberiech Íl 1718/10
1
I

2

6



, rez

"l
KrycÍ list nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu

P

,,Switch, router"
zadávanou Č R-Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina

podle § 27 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

"j

]

"]

L,j
" I

l
-d

-Á

Název uchazeče: ICZ a.s.

Sídlo uchazeče: Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4
IČ:

DIČ:

Statutární zástupce: Ing. Bohuslav Cempírek, předseda představenstva

Zastoupen: Ing. Marianem Arbetem, na základě plné moci

Peněžní ústav:
ČÍslo účtu:

Zástupce odpovědný za jednání uchazeče ř)ro z

Telefon:

E-mail:
Počet iistů nabídky pro zakázku:

Prohlášeni uchazeče:

1. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plnění veřejné zakázky jsme připraveni
dodat ve specifikaci a podle podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky.

2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s předpisy a normami platnými pro
Českou republiku.

3. Podáním nabídky bereme na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řIzenI zrušeno,
zveřejní na profilu zadavatele údaje o výsledku zadávacího řizenI.

4. Současně bereme na vědomí, že ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel
zavázán povinnosti umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladŮ
souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisŮ, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ).

Poskytnutá záruka: 24 měsíců

A

Á

J
WWWJoCZ l Czech Republic 2

" l
l

-Á



__, .

_J
L-] Ce|kQ\/á nabígková cena za předmět p|nenÍ kéž Dpŕj a s dpf|:

m
Název zboží, služby MJ Cena za MJ počet MJ Cena celkem v KČ

v KČ bez DPH Bez DPH DPH 21 % VC. DPH

Switch, router dle ks 268 214 KČ 1 268 214 KČ 56 325 KČ 324 539 KČ
specifikace

LJ
LJ

),1
LJ
J
J

Slovy: Dvě-stě-šedesát-osm-tisíc-dvč

,,.h.,.,.,0,,

na základě plné moci

l I" f , , " |ic:."'" - ,' lCZ ajF, E·7 ,,.y" Ma hbbenecň Íl 1718110

|Ĺ8

J
J
J

www.i.cz l Czech Republic 3

J



, PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: , se sídlem Na hřebenech IT 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 484 (dále jen ,,Zmocnitel")

tímto uděluje plnou moc

Ing. Marianu Arbetovi,
le jen ,,Zmoc

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-KČ (slovy třináct miliónů korun
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,
smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc nahrazuje jakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně
výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu do 31.12.2017.

V Praze dne"34 l @/2016.

předseda představenstva
ICZ a.s.

,mo,n,:i)"'")ľ.

Ing.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU - C
ňCŽué Hdo knihy u prohlášenfch o pravog(i podpku ®97%/.A.?.Ĺ/2016/c

Já, níže podep8aná Mgr. Petra Koutná, advokátka se ddlem v Praze 7, Kcmelní 875/6, :
v seznamu ajvokálů vedeném Českou advokátní komorou pod Cv. Č. 11082, prohläuji, Že tutc
p

,
j



1

IP IP O l m .J hr

lCZ

ČĹsďo zakázky:
popis zakázk¥CZ Odpovědné osoby

Obchodní:
Presaks:

Technické:

Příjemce: ČR HZS krage Vysočina
vybaveni modulárního switche

Roman Kropáč
Roman Nropáč
pavel Homnann

Datum:
Platnost nabidk¥
splatnost faktňY
Kurz měny USU
Skva HWl SW:

252017
30 dnů
30 dnů

25.20 Kč
46%
30%

Kontaktní osoba: Jiří Němec

Sleva support
Te!:

mail:

Kód Popis Ks jednotka GPL cemv Cena Iks po Cena bez dph ČéstkaDPH C= včetně
USD Kh"ovácena sleva ssevě DPH

'NS-C4500X-16SFP"
CON€SRT"NSC1ÔSEX
C4KX-NKLANK
CAB-CEE77-C15EU
M5XUK9-39E
CABA:ON~-RJ45

SFP-H10GB-CU3H
SFP-H10GB-CUW
SFP-H10GB4CU10RA

nemodulární swTtch 16SFP+ portů
Catalyst4500-X 16 POft 10G ip Base, Front-t+ga« No PIS
PRTNR SS 8X5XNED Catalyst 4500-X 16 Port 10G ip Base. Frč
catam4500x Network Module Blank
CEE 7/7 to IEC-C15 8ft Europe
CAT4500-X Universal CIMo Image
Console Cable 6ftwith Rjt45'bRj45

10GBASE-CU SFP"Cable 3 Meter
10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter
ActNe Twinax cable assemblý, lom

1 ks
2 KS
2 ks
4 ks
2 ks
2 ks

$16 000 403 200 KČ
$627 15 811KČ"

SO OKČ
$0 0KČ
SO QKČ
SO 0KČ

46,00% 217 728 Kč 217 728 KČ 45 723 KČ 263 451 KG
30.00% 11068 KČ 22 135 Kč 4 649 KČ 25 785 Kč
46.00% OKČ O KČ O Kč O Ké
46,00% O KČ O KČ O KČ O KČ
46.00% OKČ O KČ O KČ O Ké
46.00% OKČ OKČ OKČ OKt

10 ks $100 2 520 KČ 55.00% 1134KČ 11 340 KČ 2 381 KČ 13 721 KČ
5 Ks S150 3780KČ 55,00% 1701 kč 8 505 Kč 1786 Kč 10 291 Kč
5 ks S150 3780 KČ 55,00% 1701 KČ 8 505 KČ 1 786 KČ 10 291 KČ

lCZ a.s. Cenaca¢embez
DPH 21%
Cena celkm včetně DPFt

268 214 KČ
56 325 KČ

324 539 KČ
Matetmí Docjmínkjr ':upn' cm' cm 517Ů EC Ccdhipředmětu Mněri:

Kupn' cena se :a ůhrazénc:j v Sen, Cy byla na Účet lCZ as.
Smkwnismkcs zs čmk prcdknisp lakcu je ve výši 0,01% z dlužně částky za ksždý den prôdkni

' " i Ĺ ' ' '"

www.i.cz l Czech Republic 21

. . m


